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2007 har vært et år med økt aktivitet i parkhuset og på lekeplassen. Det er veldig positivt at spesielt innearealet har blitt 
brukt mer, da det har stått mye tomt de siste årene.

Parken har blitt utleid til bursdagsfeiringer og skolearrangementer, og det er fint for parkens økonomi. Utbedringer koster, 
og det er mye å gripe fatt i etter år med forfall.

-i våres gjorde firmaet ”lek og sikkerhet” en vurdering av tilstand og sikkerhet på 
alle lekeapparatene. Vi fikk en liste med punkter som måtte utbedres. Dette ble 
gjort av parkstyrets medlemmer, og alle apparater og sandkassen er nå etter 
forskriftene.

-våren 2006 ble det felt en stor furu som stod innenfor gjerdet i parken, i bunnen 
av den lille bakken foran skliehuset. Det ble fjernet flere gamle røtter, kjørt på 
jord og sådd gressplen som nå har blitt jevn og fin. Ifølge beplantningsplanen skulle det plantes fire trær på parkområdet i 
løpet av en denne perioden. Vi bestemte at vi ikke ønsket å plante noe som kan komme i konflikt med den åpne plassen 
som brukes ved tilstelninger, og heller ikke i området det er planlagt sandvolleyballbane. Vi ble enige om å plante tre 
frukttrær innenfor gjerdet og et større tre på utsiden. Frukttrærne ble plantet på våren, og er plassert slik at det ikke skal 
bli for trangt for sittegressklipperen å kjøre rundt dem. Vi håper at det allerede neste høst skal være mulig for små og 
store å kose seg med frukt når de er i parken.

-5-års klubben har vært aktive gjennom hele året. 2001-kullet bestod av 8 femåringer som har møttes annenhver onsdag, 
fra 17.00 til 18.30 i parkhuset. I januar og februar ble skøytebanen og skiløypa flittig brukt. På 17.mai gikk de foran i toget 
opp gjennom Reistadlia med 5-årsklubb plakat og flaggborg. Da de begynte på skolen i høst fikk vi tilbakemelding fra 
læreren om at de er en sammensveiset gjeng som tar godt vare på hverandre.

2002-kullet startet opp med 5-års klubb i august/september, annenhver tirsdag. Fra Reistadlia er det 8 femåringer og i 
tillegg har de invitert med 5 barn fra området Lierbakkene/ Stokkeveien. Torill Lang har hatt ansvar for å låse opp samt 
sette på varme, og ellers har foreldregruppen delt ansvaret mellom seg mht. aktiviteter, rydding og vasking. Høsten var 
fin, så barna hadde mange treff hvor de lekte ute i lekeapparatene. Før jul hadde de en felles tur til lekeland på Åssiden, 
og over nyttår hadde de akedag hos Ellingsen i Øvregrenda. 

-2001-kullet som begynte på skolen i høst, leide parken i oktober og hadde høsttreff for hele klassen med foreldre. De 
grillet og hadde leker for store og små.

I desember hadde 2001-kullet nissefest i parken. Barna synes det var stemningsfullt med fakkelbokser i snøen og de 
hadde kledd seg ut med nisseluer og røde kinn. De koste seg med risengrynsgrøt og pepperkaker. Haakon Olsson fylte 6 
år den dagen og da passet det jo fint at han fant mandelen i grøten. 

Vi har erfart at parken fungerer godt til tilstelninger som barnebursdager og klassetreff – både ved inne- og 
utearrangementer. Vi disponerer både parkens utemøbler og en lammegrill som kan leies hvis ønskelig, og vi oppfordrer 
vel’ets medlemmer til å bruke parken aktivt.




